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UNIVERSITETI “UKSHIN HOTI” PRIZREN
UNIVERSITY “UKSHIN HOTI” PRIZREN

SENATI

Rruga e Shkronjave Nr.1, 20000 Prizeen -Kosove, Tel =383 (0) 29- 232 140, Homepage www URI=PTIZren.com

Nr. i ref, Prizren, mé: 11,02.2022
Mbéshtetur né dispozitat ligjore t& nenit 42 dhe 47 paragrafi 1.3 t& Statutit t& Universitetit “Ukshin Hoti”
me nr. 04-V-621 1€ datés 30 maj 2013, Senati i Universitetit né mbledhjen e rregullt t& mbajtur mé daté:
11.02.2022 mori kété;

VENDIM

L. Miratohen njé zéri propozimet e Njésive Akademike n& Universitetin ** Ukshin Hoti’* pér
angazhimin e personelit akademik pér semestrin Veror t& vitit akademik 2021/2022, si mé
poshté:

e Fakulteti i Filologjisé
e Fakulteti i Shkencave Kompjuterike
* Fakulteti i Edukimit

II.  Vendimi hyn né fugi menjéheré.

Arsyetim

Senati i Universitetit “Ukshin Hoti” Prizren, né mbledhjen e mbajtur mé daté: 11.02,2022 ka shqyrtuar
propozimet e njésive akademike pér angazhimin e personelit akademik pér semestrin Veror t& vitit
akademik 2021/2022 dhe pas shqyrtimit vendosi pér miratimin e tyre.

Andaj, bazuar né nenin 42 dhe 47 paragafi {.3 t& Statutit t& Universitetit “Ukshin Hoti”, Senati vendosi si
né dispozitiv t& kétij vendimi.

Késhillé Juridike: Kundér kétij vendimi pala e pakénaqur mund & ushtrojé ankesé né afat prej 7 ditésh
nga momenti i publikimit né uebfaqe, né Komisionin e Ankesave si instancé e fundil né nivel (&
Universitetit.

Té& njoftohen:

1. Menaxhmenti i UPz-sé;
2. Sekretari i Pérgjithshém;
3. Nj. Akademike;

4, Arkivi.




